iussu dicti ^ a g i hec scripsi. 

58. 

1234, 5 aprile. L'abate di S. Michele di Candiana nomina 
suo procuratore Gerardo notaio di Candiana nello causa 
mossagli da Giacomino Moro di Padova. 

Archivio Capitolare di Padova, Pergamene villariim, III, peig. 14. 

Anno Domini millesimo ducentesimo trigessimo quarto, 
indìctione septima, die quinto intrante aprili. Ac tum in Can-
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diana in claustro monasterii, presentibus domino lacobo 
Ugo^onelli de Causilve, BartKolameo canipario et alliis. Do-
minus abbas de Candiana pariter cum conventu monasterii 
Candiane fecit et constituit Gerardum notarium de Candiana 
suum nuncium et procuratorem in causa, quam movet ei 
lacobinus Murrus de Padua coram priorìbus de Villa et Si-
lixino ad petendum rescriptum et videndum et excuciendum 
domini pape et locandum terminum et appel landum, si 
necesse fuerit, promittens quicquid inde fecerìt firmum et 
ratum habere . 

S,T. Ego Bartholameus notarius de Becario notarius 
interfui et eorum iussu hec scripsi. 

S,T. Ego Gerardus de Biasio sacri palaci! notarius hoc 
exemplum ex autentico Bertolamei notarii sunsi, relevavi et 
scripsi nichii ade [n ] s vel minuens, nisi forte in puntis vel si-
labis, curente anno Domini millesimo ducentesimo trigessimo 
quarto, indicione septima, die septimo intrante aprilli. 

59. 

1234, 25 aprile. Tiso {oresenta a Guarino abate di 5 . Michele 
di Candiana una lettera dei priori di Solesino e di Villa, 
giudici delegati dal pontefice, con la quale Guarino viene 
citato a presentarsi il 3 maggio nella chiesa di S. Paolo 
presso Monselice per rispondere a Giacomino Moro. 

Archivio Capitolare di Padova, Pergamene villarum, 111, perg, 13. 
Copie del secolo XVi i l in G. BRUNACCI, Codice diplomatico pado-
oano. Biblioteca del Seminario di Padova, ma. 581. p, 1317 e in 
G. GENNARI. Raccolta di documenii inediti spettanti alla storia di 
Padova con illustrazioni dell'ah. Giovanni Brunacci, Biblioteca del 
Seminario dì Padova, ms. 584, doc. MMDXXIH. 

In Chrlsti nomine. Anno eiusdem nalivitatis millesimo 
ducentesimo trigesimo quarto, indictione septima, die sexto 
exeunte aprili, in Candiana ante por tam monasterii, presen
tibus dominis Petrobono domini Nicolai de Nannis, Bande-
ria et aliis, Tiso, qui fuit de Marostica, dedit quasdam litteras 
domno Guarino abbati de Candiana ex parte dominorum S. 
et M(artinus) de Sulisino et de Villa priorum eorumque sigil-
lis sigillatas, quarum tenor talis est ; Honesto et provido viro 
domino Guarino divina permissione abbati Candiane S. et 
M(artinus) (̂ ) de Sulisino et de Villa priores salutem et eterne 

(*) Nella copia del Gennari un' aggiunta marginale con richiamo da 
M. dice Martinus. 
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felicitatis premium. Inpedierite namque tempore ad termi-
num, quem vobis et domino lacobino M[orr ]o apud Est loca-
vimus, venire nequivimus. Verum quia manda tum apostoli-
cum non possumus nec debemus indiscussum preterire et quia 
domini lacobi pars non desinit instare, vobis iterato man-
damus atque auctoritate qua fungimur perhentorie iniungi-
mus, quatinus tercia feria que primo post octavam dominice 
resurrectionis occurrerit, coram nobis apud Montemsilicem 
in ecclesia S. Pauìi prefato lacobino Morrò vel eius nuncio 
r(espondentes) venire non obmitatis, alioquin de Consilio sa-
pientum in causa procedemus. 

Ego Guaragninus filius quondam magistri Ailini sacri 
palacìi notarius bis interfui et beo iussu ipsius Tisonìs scripsi. 

60. 

1234, 3 giugno. // notaio Guaragino, procuratore di Giaco
mino Moro, si presenta a Felice vescovo di Chioggia 
nel termine fissato per la causa mossa ai Moro da Gua
rino abate di S. Michele di Candiana. 

Archivio Capitolare di Padova, Pergamene villarurn, IH, pertj. 11. 

In Christi nomine. A n n o eiusdem nativitatis millesimo 
ducentesimo trigesimo quarto, indicione septima, die sab
bati tercio mensis iunii, Clugie in episcopali palacio, pre-
sentibus domino Domìnico Gambaro canonico Clugiensl et 
lobanne Polastro et aliis, Waraginus notarius, nuncius et 
procurator domini lacobini Murri, prout continetur in carta 
procuracionis facta per Paulum notarium de Benedicto, se 
presentavit coram domino Felice Dei gratia episcopo Clu-
giensi in termino sibi a dicto domino episcopo statuto prò 
causa, quam eidem domino lacobino Morrò movet vel movere 
intendit dompnus Gu(ari)nus abbas monasterii Candiane, 
paratus eidem domino abbati vel eius nuncio secundum iuris 
ordinem respondere. Qui dictus dominùs episcopus dicto 
Waragino procuratori dicti lacobini Murri predicta scribere 
iussìt ipsumque licenciavit et dictam scripturam sigillo pro
prio sigillari fecit, 

S .T. Ego Guaraginus filius quondam magistri Ailini 
sacri palacii notarius bis interfui et predicta omnia iussu 
dicti domini episcopi scripsi. 
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61. 
F 

1235, 26 luglio e 2 agosto. Pierio banditore dichiara in due 
diversi giorni di aver annunciato due volte all'abate Cer
vino e ai monaci di S. Michele di Candiana di presen
tarsi a render conto a Giacomino Moro. 

Archivio Capitolare di Padova, P e r g a m e n e viìlarum, III. perg. 15.